- /
CITTA DI AMANTEA

( Prov. di Cosenza )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA: POLIZIA MUNICIPALE

N° Registro del Servizio 55/2017 |CIG ZE91ECEB5C

N° Registro Generale _GGS | DATA ESECUTIVITA
v aso 217 beL_1g g 2017

TRASMISSIONE A: | [sinpACO | LJSEGRETARIO | [JALTRI

Oggetto: liquidazione fattura acquisto massa vestiario —ditta Atelier Alfarone e Ascioti,
! individuata mediante il MePa-Consip

L'anno duemiladiciassette, il giorno ventotto del mese di luglio e nel proprio ufficio,

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

- Premesso che con determina n° 36/2017 é stata indetta mediante procedura negoziata senza previa
pubblicazione di bando aperta sul portale Me.Pa per “fornitura di Vestiario® per un importo
complessivo impegnato di 5.276,00 oltre iva,;

- Vista la determina n°® 42/2017 con cui & stata nominata la commissione di gara;

- Considerato che le procedure relative alla gara d’appalto sono state espletate ai sensi del d.Igs. n.
50/2016 tramite il sistema elettronico Me.Pa.;

- Visto che ad esito della gara si & proceduto alla aggiudicazione provvisoria alla ditta Atelier Alfarone
& Ascioti che ha offerto un ribasso del 5,16% (diconsi cinquevirgolasedici%) rispetto alla base d’asta,
stabilendo un importo pari a € 5.003,76 ie;

- Visto che la ditta Atelier Alfarone & Ascioti ha provveduto alla fornitura e all'emissione della fattura
n° 33/2017-M del 14/07/2017;

- Vista la regolarita del DURC;

- Ritenuto: di poter esprimere, in considerazione della regolaritd e correttezza dell'azione
amministrativa, parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica, ai sensi dell'art. 147-bis del d.Igs. n.
267/2000, introdotto dalla lettera d) del comma 1 dell'art. 3 del decreto-legge 10 ottobre 2012, n. 174,
¢ome modificata dalla legge di conversione 7 dicembre 2012, n. 213;

- Acquisito: il parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile, da parte del responsabile di
ragioneria, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n°267 (Testo Unico Enti Locali);

DETERMINA

Di liquidare la somma di € 5.003,76 ie in favore della ditta Atelier Alfarone e Ascioti con sede
il Locri, con bonifico bancario IBAN IT 05 T 030 6781 41 0000 0001 179.

L'iva pari a € 1.110,83 & versata da questa amministrazione ai sensi dell'art. 17-ter D.P.R. 633/72 (Split
Payment)



Di imputare la spesa di 6.104,59 IVA inclusa che verra posta a carico capitolo 732/0 imp. pren n°

14 competenze Bilancio 2017;

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza
amministrativa, sara pubblicata all'albo pretorio comunale da oggi a 15 giorni consecutivi ed
avra esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui alla 267/00.

A norma della Legge n. 267/00, si rende noto che il responsabile del Procedimentolé

I'lstr. Bazzarelli Giacomo

mandante
K}CARUSO

VISTI ED ATTESTAZIONI SU DETERMlNAZIONE
UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI
COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 153, comma 5, D.Lgs.
18.08.2000, n° 267 (Testo Unico Enti Locali) ed art. 7 Regolamento di

Contablilita.
Capitolo 'ﬁzlPEG Imp. Cont. n°
Bilancio Corrente Esercizio —

Competenza M 7 Residui

Si da atto che la copertura finanziaria & assicurata dallo
stanziamento sopra individuata  che presenta Ia

situazione contabile come d oa
Il Responsabile di Ragioneria(Br-Gaétane G IATORE)

-somma stanziata...................ccc........
-variaz. in aumento.............,.............7
-variaz. in diminuzione.........................
-somme gia impegnate.......................

-somma d|
Data.....V.l.Y4. 4%1

Dal

] Rem .......... vy, N
— //"f/{ 4 ]
~~  PUBBLICAZIONE

/ |

Copia della presente elﬁaﬁacﬂu%u‘?ata all’'Albo dell’Ente per 15 gg. consecutivi

ILR

SABILE DELL'ALBO

\



